George Spornic m. p.

Ioan Blaga m. p.

Sofroniu Roșca m. p.

„INDUSTRIA“, bancă industrial-economică, societate pe acții în Deva.

CONVOCARE.

Onorații acționari ai băncii industrial-economice „Industria“, societate pe acții în Deva, se invită la

I-a adunare generală ordinară,

care se va ține în Deva la 7/20 Februarie 1907, Miercuri dimineața la 9 oare în localul societății.

La ordinea zilei:

1. Deschiderea adunării generale prin prezident. Designarea unui notar și a 4 bărbați de încredere pentru verificarea procesului verbal și controlarea mersului adunării.
2.